

Årsredovisning
för
Carl Stam Travel AB
556869-4813

Räkenskapsåret
2021-06-01 - 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Stam, Styrelseledamot
2023-01-16

Styrelsen och verkställande direktören för Carl Stam Travel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av paketresor och evenemangsbiljetter till idrotts- och underhållningsevenemang i Europa och andra delar av världen, samt även handel med värdepapper och fastigheter.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Under räkenskapsåret har verksamheten normaliserats vilket har inneburit att omsättningen har ökat med mer än 30 %.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 812	-24	3 630	4 183
Resultat efter finansiella poster	348	-109	-319	65
Soliditet (%)	38,7	neg	6,4	42,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 184	-109 446	-74 630
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-109 446	109 446	0
Årets resultat			317 980	317 980
Belopp vid årets utgång	50 000	-124 630	317 980	243 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-124 630
årets vinst	317 980
	193 350
disponeras så att	
i ny räkning överföres	193 350
	193 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 812 341	-23 960
Övriga rörelseintäkter		173 171	238 049
Summa rörelseintäkter		1 985 512	214 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 130 146	90 008
Övriga externa kostnader		-474 999	-191 538
Personalkostnader	2	-29 822	-222 396
Övriga rörelsekostnader		-7	0
Summa rörelsekostnader		-1 634 974	-323 926
Rörelseresultat		350 538	-109 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		0	891
Räntekostnader		-2 758	-500
Summa finansiella poster		-2 758	391
Resultat efter finansiella poster		347 780	-109 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-19 900	0
Summa bokslutsdispositioner		-19 900	0
Resultat före skatt		327 880	-109 446
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 900	0
Årets resultat		317 980	-109 446

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

26 000

26 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

26 000

26 000

Summa anläggningstillgångar

26 000

26 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 677

3 000

Övriga fordringar

32 334

124 246

Summa kortfristiga fordringar

59 011

127 246

Kassa och bank

Kassa och bank

584 160

383 946

Summa kassa och bank

584 160

383 946

Summa omsättningstillgångar

643 171

511 192

SUMMA TILLGÅNGAR

669 171

537 192

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-124 630

-15 184

Årets resultat

317 980

-109 446

Summa fritt eget kapital

193 350

-124 630

Summa eget kapital

243 350

-74 630

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

19 900

0

Summa obeskattade reserver

19 900

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

111 270

279 462

Övriga skulder

231 876

332 360

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 775

0

Summa kortfristiga skulder

405 921

611 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

669 171

537 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-05-31	2021-05-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	26 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 000	0
Utgående redovisat värde	26 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-01-16

Carl Stam
Carl Stam
Verkställande direktör